Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

          №  28                                                                   от  03  октября        2016 г.

Об отмене решения Совета Новокиреметского сельского поселения №20 от 05.04.2016г. «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»
Во исполнение протеста прокурора Аксубаевского района от 22.09.2016г №02-08-02-16г  согласно ч.1 ст.11.9  Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствие с п.3 ч.2ст 30 Градостроительного кодекса РФ, в силу пункта 2 части 6 ст.30 Градостроительного кодекса РФ в градостроительном регламенте в отношении земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в пределах соответствующей территориальной зоны, указываются предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства, Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

  1. Отменить действие решения Совета Новокиреметского сельского поселения №20 от 05.04.2016г. «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
и  на информационных стендах сельского поселения

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Новокиреметского
сельского поселения                                                                     И.Р.Шакиров